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海都讯（记者 杨江参）
12 月 3 日，记者从南安获
悉，南安市武荣公共交通
有限公司申请的北部（罗
东）新城V1公交线路已经
通过南安市交通运输局的

批复，将争取在本月底正
式投入使用。

记者了解到，V1路公交
线路是一条微循环公交线
路，线路全长4.3公里，沿途
拟设置医高专南门站、医高

专西门站、源昌桥头站、银河
广场站、昌财幼儿园站、昌财
医院站、昌财实验中学站、昌
财实验小学站、银河新天地
站等9个站点。拟投入2辆
6米纯电动公交车，运行时

间为 7：00至 19：00，高峰间
隔 15分钟、平峰间隔 25分
钟，线路拟采取单一票制的
市场化运营模式（不实行优
惠政策），全程票价1元，最
终以物价部门批复为准。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 吴双龙） “以后
不用再提心吊胆用水了。”
看着崭新的供水管道，用
着新接入的水，南安东田
镇凤巢村和格头村的村民
终于放心了。

12 月 3 日，记者从南
安获悉，凤巢村和格头村
在近日用上了安全、充足
的“放心水”，彻底告别了
长期以来的饮水难。

打开水龙头，看着哗
啦啦的水冲洗着菜叶，凤
巢村村民张阿伯露出笑
容。他激动地说，以前村
民都是引山涧的水来使
用，水时有时无，而且水质
也不稳定，用水很没保
障。如今安全干净的水接

到了家里，他们再也不用
担心没水用了。

“过去水源点分散，净
水效率非常低，水量也无法
保证，供水条件相当差，难
以满足现行的国家饮用水
标准及社会发展的要求。”
南安东田镇相关负责人介
绍，凤巢村和格头村都属于
东田镇较为偏远的高海拔
建制村，人口分别是 1270
人和780人。今年，经过上
级水利部门和东田镇、两村
村两委等多方的共同努力，
共筹得资金 97万元，用于
建设农村供水工程。该项
目于9月开工，目前已经建
成了 5口机井和 4座蓄水
池，同时铺设了11.6公里的
供水配套管网。

海都讯（记者 柳小玲
通讯员 赖良德） 12 月 1
日晚，第四届鲤台音乐
会——闽南语原创歌曲
交流演唱会在泉州市鲤
城区威远楼广场精彩上
演，两岸歌手欢聚一堂，
互鉴交流，以歌声为引共
话两岸一家亲。

当晚7时，两岸歌手携
手登台，以一曲《两岸本一
家》拉开了音乐会的序幕。

“同一片土地，同一种血
脉，咱有同一个祖先……”
一词一曲间，两岸歌手用
音乐搭起沟通的桥梁，让
现场听众感受到跨越海峡

的深情厚谊，爱和温暖在
音符间流淌。

随后，两岸歌手轮番
上台，多首优秀闽南语原创
歌曲陆续唱响，既有励志
拼搏的《阮是福建人》《打
拼》，传递着“爱拼敢赢”的
精神力量；也有温情脉脉
的《唯一的牵挂》《妈妈的思
念》《阮老爸》，表达了对家
的眷念，对亲人的牵挂；还
有沧桑伤感的《在外咱厝
人》，唱出了游子对故乡的
无限思念……两岸音乐人
用歌声讲述那些关于家、
关于爱、关于梦想的故事，
获得现场听众的阵阵掌声。

声明
近期在抖音、淘宝、拼多多、京东等各电商平台出现多家以“THE SOUTII GJDP”为名称的店铺与图形，大量以“动感北面”为标题名称

和产品装饰的产品严重误导消费者认为是“ ”（第 25 类注册号:34848225)品牌的店铺以及产品。
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私自使用方“动感北面”品牌然后混淆大牌的，请广大消费者认准 DYNAMIC NORTH 避免误认。同时我司也将对相关侵权方采取法律手

段，坚决追究侵权方法律责任！
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并非与“北面 THE NORTH FACE”有任何关联，请广大消费者知悉。

泉州聚众汇鑫网络科技有限公司
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南安新增一条公交线路 争取本月底投用

南安这两个偏远村庄

用上了“放心水”

两岸歌手欢聚泉州

以歌共话一家亲

海都讯（记者 林涓
通讯员 刘映熹 余芷莹 陈尘）
记者从福建省港航事业
发展中心获悉，近日，泉
金客运航线周末两天旅
客 吞 吐 量 分 别 达 398 人

次、382 人次，其中大陆旅
客量分别为 283 人次、282
人次，日占比均达到 70%
以上，这是该航线复航后
大陆旅客日吞吐量迎来
的新高。

自 9 月 27 日恢复受理
福建省户籍居民和居住
证持有人赴金门旅游签
注申请以来，泉金客运航
线往来旅客流量呈稳定
增长趋势，不仅迎来复航

后的首个福建居民赴金
门旅行团，且已连续三个
周 末 大 陆 旅 客 占 比 超
65%。今年累计运载旅客
量达到 3.90万人次。

泉金客运航线作为福

建沿海与金门地区往来
的重要通道之一，是连接
两岸同胞亲情乡情的“桥
梁”。

省级交通运输部门将
围绕加快推进闽台交通

融合发展，持续指导企业
强化服务质量，把泉金客
运 码 头 打 造 成 安 全 、便
捷、暖心的交流通道，为
往返两岸同胞提供更加
优质的出行服务。

海都讯（记者 林养东
文/图） 12月1日，在莆田
市荔涵大道囊山路的作业
井发生意外，一辆电动车
路过时跌入，两人受伤。
经及时送医救治，两名伤
者伤情稳定，一人将于近
日康复出院。

据了解，该作业井为
管道修复工程施工作业
井，项目施工单位为厦门
某建设有限公司。施工单
位于12月1日上午11时许
完成作业井开挖，并在作
业井周边放置反光路锥进
行临时警示。由于施工现
场防护措施不到位，导致
两名群众不慎跌落作业

井。
事故发生后，施工单

位立即开展伤员救治工
作，目前两名受伤群众伤
情稳定，其中一名伤者将
于近日康复出院。

同时，该项目主管部
门第一时间责令施工单位
停工，并立即对施工现场
加装安全防护围挡和夜间
爆闪警示等安全防范措
施，杜绝二次事故风险；并
于当天约谈参建单位的项
目法人及安全负责人，要
求进一步强化安全生产责
任落实，立即开展安全隐
患排查，并立行立改，坚决
杜绝类似事件再次发生。

该项目主管部门还将从重
处罚施工单位，倒逼各参
建主体严守安全底线，切
实维护人民群众生命财产
安全与社会公共利益。

海都讯（记者 黄晓蓉
通讯员 黄钰颖 文/图）
12 月 3日上午 9时左右，位
于泉州台商投资区张坂镇
沿海区域外约 300米处，有
一男子漂浮在海面上。接
到报警后泉州消防、派出
所、120急救中心等相关部
门赶往现场。

消防员赶到时，看到离
岸边 300 米处有一名男子
漂浮在海面上，便立即指引
男子往礁石方向游。由于
男子长时间漂在海上，担心

其体力不支发生意外，消防
员穿戴好个人防护装备迅
速游向该男子的位置。

此时男子已精疲力竭，
在消防员的帮助下，男子被
搀扶到礁石上，穿好救生衣
等待橡皮艇救援。

据男子介绍，他是当地
居民，早上独自乘坐竹筏出
海捕鱼，由于海况的变化，
他在捕鱼过程中不慎落
水。落水后，他在海浪的推
动下，在海上漂流了两个小
时，才被其他人发现并报警。

电动车跌入作业井 两人受伤
事发莆田市荔涵大道囊山路，参建单位被约谈，施工方将被重罚

出海捕鱼 不慎坠海
泉州一男子在海上漂流了两个小时，才被其他人发现并获救

泉金客运大陆旅客日吞吐量创新高
该航线复航后，已连续三个周末大陆旅客占比超65%

男子在海上漂流了两个小时

施工现场加装安全防范措施

体彩开奖公告

中国体育彩票福建22选5第24325期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日

本期开奖号码：07 08 10 12 18
本期出球顺序：18 10 08 07 12

本期销售金额：102338元。
本期特等奖出自：厦门3502091702门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月3日，逾期作弃奖处理。
第24326期开售时间：2024年12月4日20:10:00。

止售时间：2024年12月5日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24325期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日

本期开奖号码：09+15+16+22+23+26+31 18
本期出球顺序：22+31+15+09+26+16+23 18

本期销售金额：
1276658元。

1294944.76 元
奖金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500,000元。

本期兑奖截止日
为 2025年 2月 3日，
逾期作弃奖处理。

第 24326期开
售时间：2024 年 12
月 4日 20:10:00。止
售时间：2024 年 12
月5日20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24325期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日 本期开奖号码：0 2 3

本期全国销售金额：41668284元，本
省（区、市）销售金额：619770元

13103816.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月3日，

逾期作弃奖处理。
第24326期开售时间：2024年12月4

日21:10:00。止售时间：2024年12月5日21:
00:00。

中国体育彩票排列5第24325期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日

本期开奖号码：0 2 3 0 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
21894114元。

37257507.40 元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2025年 2月 3日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

54注
54注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

5400000元
5400000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

199注
3,168注

单注奖金
21,187元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数
0注
0注

21注
56注

1,966注
20,604注

0注

单注奖金
---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
8,551注

0注
20,739注

本地中奖注数
108注

0注
313注

单注奖金
1,040元

346元
173元

中国体育彩票福建31选7附加第24325期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日

本期开奖号码：09+15+16+22+23+26+31 18
本期出球顺序：22+31+15+09+26+16+23 18

本期销售金额：
910820元。

614822.00 元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2025年 2月 3日，
逾期作弃奖处理。

第 24326期开售
时间：2024年 12月 4
日 20:10:00。止售时
间：2024年12月5日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24141期开奖公告
开奖日期：2024年12月4日

本期全国销售金额：302351348元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：北京（基本1注 追加1注）、河北

（基本1注）、江苏（基本1注 追加1注）、福建(基本1
注)、四川(基本1注)、贵州(基本1注)、新疆(基本1注)。

966806148.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月3日，逾期作弃奖处

理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：07+16+02+20+06 02+11
本期开奖号码：02+06+07+16+20 02+11

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
464注
634注
708注
80注
5注
0注

26注
428注

0注
0注
0注

22注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
7注
2注

154注
43注

263注
1,332注

23,108注
42,173注
49,915注

1,002,232注
9,031,345注

---

单注奖金
8,545,200元
6,836,160元

71,205元
56,964元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
59816400元
13672320元
10965570元
2449452元
2630000元
3996000元
6932400元
8434600元
4991500元

15033480元
45156725元

174,078,447元


